News Release

2019年 9月 20日

リコーリース株式会社

＜コード番号：8566 東証第１部＞

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

2019年 10月 1日付をもって、組織変更並びに人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【組織変更】

（１）営業統括本部関連

  ・事業戦略本部にレンタル推進部を新設する

  ・事業開発本部に環境・エネルギー営業部を新設する

  ・事業開発本部にオペレーション管理部を新設する

  ・事業開発本部 新規事業営業部を新規事業開発部に改称する

  ・ソーシャルイノベーション第二本部に決済サービス部を新設する

（２）業務統括本部関連

・業務統括本部に業務革新部を新設する

【一般人事】

新  職 旧  職 氏 名

営業統括本部 事業戦略本部 レンタル

推進部長

営業統括本部 事業戦略本部 事業

統括部 レンタル事業推進室長
橋本 大輔

営業統括本部 事業開発本部 環境・エ

ネルギー営業部長

営業統括本部 事業開発本部 新規

事業営業部 営業二課長
滝田 健太郎

営業統括本部 事業開発本部 オペレー

ション管理部長

営業統括本部 事業開発本部 兼 事

業戦略本部 事業管理部
山ヶ城 哲夫

営業統括本部 事業開発本部長 兼 新

規事業開発部長

営業統括本部 事業開発本部長 兼

新規事業営業部長
河野 満

営業統括本部 ソーシャルイノベーション

第二本部 決済サービス部長

営業統括本部 ソーシャルイノベーシ

ョン第一本部 ソーシャルイノベーショ

ン推進部長

齋藤 一憲

営業統括本部 ソーシャルイノベーション

第一本部 ソーシャルイノベーション推進

部長

営業統括本部 ソーシャルイノベーシ

ョン第一本部 ソーシャルイノベーショ

ン推進部 ファイナンス・プロパティセ

ンター所長

富塚 淳

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リコーリース株式会社 経営企画部 久保・中野

Tel: 03-6204-0608 ／Fax: 03-6204-0522

Email: ir@rle.ricoh.co.jp

URL: http://www.r-lease.co.jp/